

Formularul nr. 3

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisului

Obiectul: Bloc E

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-20

Valoarea de deviz 830415,06(Lei)

Deviz: Lucrari de reparatie a acoperisului Bloc E						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534	Lucru la masina	h-om	49,02	35	1715,7
2	712205001340	Zidar	h-om	8,38	35	293,3
3	712301001020	Betonist	h-om	68,37	35	2392,95
4	712302001114	Fierar beton	h-om	44,9982	35	1574,937
5	712401001070	Dulgher	h-om	2199,195	35	76971,825
6	713403001220	Izolator hidrofug	h-om	180,6	35	6321
7	714102001330	Zugrav vopsitor	h-om	64,5	35	2257,5
8	721305001310	Tinichigiu	h-om	1196,98	35	41894,3
9	931006001990	Muncitor necalificat	h-om	38,4864	35	1347,024
10	931006001992	Muncitor deservire CM	h-om	1205,908	35	42206,78
11	931006001993	Muncitor	h-om	0,17	35	5,95
Total manopera					176981,266	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	3,225	10	32,25
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,643	180	1555,74
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,07,0 mm	m3	9,546	180	1718,28
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	3,612	4500	16254
5	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	6,3377	4500	28519,425
6	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,3548	4500	1596,375
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	3,7071	4500	16681,95
8	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	9,933	4500	44698,5
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0306	4500	137,7

10	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	9,933	4500	44698,5
11	2020112928000	Panou de cofraj cu astereala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2	6,45	150	967,5
12	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0102	4300	43,86
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	187,495
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	865,816
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	8038,958
16	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	303,423
17	2320187315789	Decofrol	kg	7,74	18	139,32
18	2413217300010	Cleme	buc	38,5	5	192,5
19	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	11,61	45	522,45
20	2430226100700	Grund alchidic	kg	7,74	51,33	397,294
21	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	10,965	25	274,125
22	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,74	15	116,1
23	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,35	25	33,75
24	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	45,15	20	903
25	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	90,3	70	6321
26	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	4334,4	1,57	6805,008
27	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,2225	0	0
28	2666122800555	Element de inchidere	buc	21,5	15	322,5
29	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	32,25	2	64,5
30	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1038,45	9	9346,05
31	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	451,5	40	18060
32	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1038,45	125	129806,25
33	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	36,12	45	1625,4
34	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	80,85	75	6063,75

35	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	112,875	75	8465,625
36	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	423,661	20	8473,22
37	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	853,825	18	15368,85
38	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	255,081	25	6377,025
39	287411580256	Surub M 12	buc	4515	0,91	4108,65
40	287411583000	Pilnii de curatire	buc	19,25	7	134,75
41	287411583774	Suruburi	buc	1075	4	4300
42	287411584047	Piulita M12	buc	4515	0,63	2844,45
43	287411584060	Piulita M20	buc	3160,5	0,7	2212,35
44	287411585000	Buloane M 20	buc	3160,5	0,4	1264,2
45	287412588122	Saiba plata M 20	kg	126,42	55	6953,1
46	287412588126	Saibe uzuale plate M 12	kg	144,48	55	7946,4
47	287527400005	Elemente de legatura	buc	30	15	450
48	287527400050	Cot de jgheab	buc	21,5	50	1075
49	287527400050	Cot burlan	buc	38,5	50	1925
50	287527400050	Cot de capat	buc	19,25	25	481,25
51	287527411000	Piesa de legatura	buc	19,25	15	288,75
52	287527411010	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	21,5	16	344
53	287527631123	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	150,5	25	3762,5
54	287527631152	Scoabe din otel pentru constructii	kg	135,45	5	677,25
55	287527631200	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8127	0,5	4063,5
56	287527631200	Шпильки (fise)	buc	10836	0,1	1083,6
57	401110620274	Energie electrica	kw	12,9	1,92	24,768
58	410011620281	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,4935	8	35,948
59	410012620281	Apă	m3	2,064	8	16,512
Total materiale					429969,467	
Utilaj						
1	241052000670	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	459	1	459
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6235	5	3,118
4	292214000670	Macara de fereastr	h-ut	92,966	5	464,83
5	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,06	5	90,3
6	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	3,225	100	322,5
7	292214000700	Macara	h-ut	3,612	100	361,2
8	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1,4609	100	146,09

9	295216000720	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	112,6325	5	563,163
10	295226000354	Buldozer	h-ut	0,2322	100	23,22
11	295227000310	Vibrator de adincime	h-ut	7,74	20	154,8
12	295227000338	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6235	5	3,118
13	295227000370	Centrala de beton	h-ut	0,7353	100	73,53
14	295227000410	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,7096	5	3,548
15	295227000425	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,6678	100	66,784
16	295227000660	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,3339	10	3,339
17	341054000000	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	100	0,1
18	341054000000	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3072	250	76,8
Total utilaj						2815,539
Total						609766,272
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		42475,504
Total						652241,775
Cheltuieli de transport				3,0000%		12899,084
Total						665140,859
Cheltuieli de regie				2,0000%		13302,817
Total						678443,677
Beneficiu de deviz				2,0000%		13568,874
TOTAL Deviz faraTVA						692012,55
TVA 20%						138402,51
TOTAL DEVIZ GENERAL						830415,06

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)